
 

 

 

 

 

Mopování s dvojnásobným 
drhnutím
Robot Roomba Combo® s funkcí 
SmartScrub napodobuje skutečné 
mopování, projíždí tam a zpět a vyvíjí tlak 
směrem dolů, aby odstranil špínu.

Nezávislý úklid 2 v 1
Dokovací stanice AutoWash™ zajistí 
vysypávání suchých nečistot do uzavřeného 
sáčku po dobu až 60 dnů, doplňování 
čisté vody do robota a automaticky vypere 
mopovací utěrku.

Inteligentní praní utěrky
Automaticky ví, kdy je třeba mopovací 
utěrku během úklidu vyprat, aby byly vaše 
podlahy krásně čisté.

Pokročilá inteligentní 
navigace
Díky vyspělé kameře a senzorům pro 
detekci překážek se dokáže pohybovat 
po vašem domě a rozpoznávat místnosti, 
konkrétní oblasti a dokonce i spotřebiče, 
jako je lednice nebo trouba – takže ví, 
jak se vyhnout překážkám a vyčistit každou 
oblast vašeho domova.

Výkonné vysávání 
a mopování
Robot využívá čtyřstupňový systém úklidu 
zahrnující kartáček na úklid podél stěn 
a v rozích, dva proti sobě rotující gumové 
kartáče na všechny typy podlah, díky kterým 
nasaje nečistoty usazené do koberců, 
režim Carpet Boost pro vysávání koberců 
a systém mopu s funkcí automatického 
zvednutí a funkcí SmartScrub.

SKU (číslo skladové jednotky): 
X085840

Barva horní desky: Černá

UPC: 885155042590

EAN: 5060944999247

10 Max

+ AutoWash™ dokovací stanice

Roomba Combo®



©2024 iRobot Corporation, 8 Crosby Drive, Bedford, MA 01730 USA.
Všechna práva vyhrazena. iRobot a Roomba Combo jsou registrované ochranné známky společnosti iRobot Corporation. 
AutoWash je ochranná známka společnosti iRobot Corporation. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance. 
App Store je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc., registrovaná v USA a dalších zemích. Google Play je ochranná 
známka společnosti Google LLC.

1 Kompatibilní se zařízeními s podporou služeb Alexa, Siri a Asistent Google. Alexa a veškerá související loga jsou ochranné známky 
společnosti Amazon.com nebo přidružených společností. Google a Google Home jsou ochranné známky společnosti Google LLC. 
Siri je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc., registrované v USA a v dalších zemích a regionech.

LET
Odbornost a inovace 
v robotice

Zvolte si úroveň úklidu
Robot má tři režimy úklidu – 
pouze vysávání, pouze mopování, 
nebo vysávání i mopování – 
takže si můžete vybrat přesně 
takový úklid, jaký chcete.

Kompatibilita s hlasovým 
asistentem
Spárujte robota Roomba Combo® 10 Max 
a dokovací stanici AutoWash™ se zařízeními 
podporujícími služby Alexa, Siri nebo 
Asistent Google1 a získejte úklid na povel.

Aplikace iRobot Home
Aplikace iRobot Home vám díky 
vylepšeným mapám, plánům úklidu 
a intuitivním integracím pro chytrou 
domácnost poskytne dokonalou kontrolu 
nad úklidem.

Další vlastnosti

Černá

Produkt
SKU (číslo skladové jednotky) X085840

Barva horní desky Černá

Rozměry robota (cm) 33,9 (D) × 33,8 (Š) × 8,7 (V)

Hmotnost robota (kg) 5

Rozměry dokovací stanice 
AutoWash™ (cm) 40,1 (D) × 51,0 (Š) × 44,6 (V)

Hmotnost dokovací stanice 
AutoWash™ (kg) 10,45

Typ filtru Vysoce účinný filtr

Typ baterie
Lithium-železo-fosfátová 
baterie (LFP) s kapacitou 
4200 mAh

Kapacita suchého sběrného koše 
robota 313 ml

Objem nádržky robota 210 ml

Objem nádržky na čistou vodu 3,0 l

Objem nádržky na špinavou vodu 2,5 l

Přeprava
UPC balení 885155042590

EAN balení 5060944999247

Rozměry balení (cm) 44,5 (D) × 42,7 (Š) × 49,5 (V)

Hmotnost balení (kg) 18,6

Obsah balení
1 robot Roomba Combo® 10 Max

1 dokovací stanice AutoWash™

Napájecí kabel

1 náhradní vysoce účinný filtr

1 náhradní kartáček na zametání podél stěn

1 náhradní vak na odstraňování nečistot

1 náhradní mopovací utěrka z mikrovlákna

®


